DIAGNÓSTICO, IMPLEMENTAÇÃO DE MELHORIAS OPERACIONAIS E 

TREINAMENTO. 

O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR OBJETO A RENOVAÇÃO DO 

PRAZO DE VIGÊNCIA E DO VALOR DO CONTRATO, NOS TERMOS DOS 

ARTIGOS 107, INCISO II, E 124 DA LEI Nº 14.133/2021. 

VALOR: R$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais). 

VALIDADE:  27.01.2026 até 27.01.2027.  

CLÉRISTON UAIDE REIS GUEDES PEREIRA 

PREFEITO MUNICIPAL